
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W A Ł A N R  8 9 / 1 8 8 / 2 0 1 5  
z  d ni a  2 9  c z e r w c a  2 0 1 5  r .  

w  s pr a wi e  p o w oł a n i a  r ec e nz e n ta  w  p o s t ę p o w a ni u   
o  n a d a n i e  t y t u ł u  d o k t o r a  h o n o r i s  c a u s a   

p r o f .  dr  ha b .  R od e r y k o w i  L a n g e m u  
 
 
 
Na podstawie § 11 pkt 3 Statutu UMFC (t. j. z dn. 25.06.2013 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się prof. dr hab. Piotra Dahliga z Instytutu Muzykologii Uniwersytetu 

Warszawskiego na recenzenta w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris 

causa prof. dr hab. Roderykowi Langemu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

  
           

        R e k t o r 
 
 

   prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 

 
 


